
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33135 85Quarta-feira, 25 DE MAIO DE 2016

..

JUDICIÁRIO
.

.

.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA 
DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

AVISO DE LICITAÇÃO
.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/TJPA/2016
OBJETO: Registro de preço para eventual contratação de empresa prestação de Serviços de Locação de Veículos Interestadual, com Motoristas, para atender o Gabinete da chefi a do Poder Judiciário do 
Estado do Pará quando em deslocamento para outros Estados da Federação e Distrito Federal por um período de 12 meses, conforme detalhamentos e especifi cações constantes no termo de referência, 
Anexo I do edital.
SESSÃO PÚBLICA: 13/06/2016, às 10h00min, horário de Brasília, no endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br. UASG do TJ/PA: 925942.
Edital disponível em: www.comprasgovernamentais.gov.br e  www.tjpa.jus.br. Informações pelo telefone (91)3205-3257, fax (91)3205-3287 ou e-mail licitacao@tjpa.jus.br.
Belém, 24 de maio de 2016.
Setor de Licitações do TJPA.

Protocolo 965751
.

SUPRIMENTO DE FUNDO
.

PORTARIA PROCESSO COMARCA/DEPARTAMENTO SUPRIDO FINALIDADE
ELEMENTO DE DESPESA

TOTAL
PERIODO DE APLICAÇÃO

PRESTAR 
CONTAS ATÉCombustivel Consumo

Transp./ 
Locom.

Pessoa
Fisica

Pessoa
Juridica DATA 

INICIAL
DATA 
FINAL339030 339030 339033 339036 339039

731 PAPRO201601740 ALTAMIRA LEANDRO VICENZO SILVA CONSENTINO TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 140,00 17/05/16 15/06/16 30/06/16
732 PAPRO201601753 SANTA IZABEL DO PARÁ CELIANA DE NAZARE PINHEIRO DE MELO SESSÃO DE JÚRI 0,00 24,00 0,00 1.221,00 0,00 1.245,00 13/05/16 11/06/16 26/06/16
733 PAPRO201601754 ABAETETUBA MARCELO ALENCAR DA SILVA TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 800,00 11/05/16 09/06/16 24/06/16
734 PAPRO201601755 CASTANHAL 2ª VARA DANYELLE RODRIGUES MARTINS SESSÃO DE JÚRI 0,00 645,00 0,00 0,00 0,00 645,00 11/05/16 09/06/16 24/06/16
735 PAPRO201601756 PARAUAPEBAS JOSELMA GOMES BASTOS SESSÃO DE JÚRI 0,00 20,00 0,00 1.015,00 0,00 1.035,00 11/05/16 09/06/16 24/06/16
736 PAPRO201601757 ABAETETUBA MARIA LUISA PINHEIRO SOARES SESSÃO DE JÚRI 0,00 26,00 0,00 0,00 644,00 670,00 11/05/16 09/06/16 24/06/16
737 PAPRO201601758 ANANINDEUA VARA DO JÚRI KELLY REGINA LIMA DE LIMA SESSÃO DE JÚRI 0,00 15,00 0,00 0,00 810,00 825,00 11/05/16 09/06/16 24/06/16
738 PAPRO201601759 SANTARÉM 3ª VARA MAURO LIBERAL DE ALMEIDA SESSÃO DE JÚRI 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 760,00 11/05/16 09/06/16 24/06/16
739 PAPRO201601760 MARITUBA MARCIO DE ALMEIDA FARIAS SESSÃO DE JÚRI 0,00 28,00 0,00 0,00 372,00 400,00 11/05/16 09/06/16 24/06/16
743 PAPRO201601773 REDENÇÃO THOMAS DAVI CONCEIÇÃO ARAUJO SESSÃO DE JÚRI 42,00 888,00 0,00 0,00 0,00 930,00 12/05/16 10/06/16 25/06/16
744 PAPRO201601774 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA RENILDO ALVES DOS SANTOS SESSÃO DE JÚRI 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 480,00 12/05/16 10/06/16 25/06/16
745 PAPRO201601775 SALINÓPOLIS RONALDO DA SILVA CASTRO SESSÃO DE JÚRI 0,00 45,00 0,00 100,00 640,00 785,00 12/05/16 10/06/16 25/06/16
746 PAPRO201601776 OEIRAS DO PARÁ JAIRO RICARDO SILVA TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 12/05/16 10/06/16 25/06/16
747 PAPRO201601777 ANAJÁS LUIS FREITAS FERNANDES TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 120,00 11/05/16 09/06/16 24/06/16
748 PAPRO201601778 ANAJÁS WANDO WILLER DA SILVA TEIXEIRA TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 120,00 12/05/16 10/06/16 25/06/16
749 PAPRO201601779 MELGAÇO EUDSON DOS SANTOS PATRICIO TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 40,00 12/05/16 10/06/16 25/06/16
750 PAPRO201601780 MELGAÇO GEORGINA TAVEIRA DOS SANTOS BARBOSA TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 40,00 13/05/16 11/06/16 26/06/16
751 PAPRO201601781 CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA BEN HUR SOUSA DA SILVA COMBUSTÍVEL 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112,00 11/05/16 09/06/16 24/06/16
752 PAPRO201601782 CASTANHAL ALDENIR SILVA DA ROCHA COMBUSTÍVEL 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,00 13/05/16 11/06/16 26/06/16
753 PAPRO201601783 ABAETETUBA ALETEIA PATRICIA PACHECO DE BARROS TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 740,00 0,00 0,00 740,00 11/05/16 09/06/16 24/06/16
754 PAPRO201601802 CASTANHAL RAIMUNDA FARIAS ABDON COMBUSTÍVEL 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 16/05/16 14/06/16 29/06/16
755 PAPRO201601803 NOVO PROGRESSO RAYNARA GUEDES DE ALMEIDA COMBUSTÍVEL 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752,00 17/05/16 15/06/16 30/06/16
756 PAPRO201601804 GURUPÁ ANTONIO LAUREANO DINIZ NETO TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 440,00 0,00 0,00 440,00 18/05/16 16/06/16 01/07/16
757 PAPRO201601805 MELGAÇO STEFEN VON GRAPP II TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 120,00 13/05/16 11/06/16 26/06/16
758 PAPRO201601806 GURUPÁ ANTONIO LAUREANO DINIZ NETO MANUTENÇÃO VEICULAR 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00 387,00 13/05/16 11/06/16. 26/06/16
759 PAPRO201601807 CASTANHAL JOSE FERNANDO FERREIRA DE ARAUJO COMBUSTÍVEL 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 13/05/16 11/06/16. 26/06/16
760 PAPRO201601815 AFUÁ CINTHIA BRITO MOREIRA TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 220,00 0,00 0,00 220,00 13/05/16 11/06/16. 26/06/16
761 PAPRO201601827 ITUPIRANGA JAIR FRANCISCO VIEIRA AGUIRRA SESSÃO DE JÚRI 35,00 31,00 0,00 494,00 0,00 560,00 17/05/16 15/06/16 30/06/16
762 PAPRO201601828 OEIRAS DO PARÁ ROSA MARIA CARDOSO DA SILVA SESSÃO DE JÚRI 0,00 20,00 0,00 750,00 0,00 770,00 17/05/16 15/06/16 30/06/16
763 PAPRO201601829 SANTARÉM 3ª VARA MAURO LIBERAL DE ALMEIDA SESSÃO DE JÚRI 0,00 785,00 0,00 0,00 0,00 785,00 17/05/16 15/06/16 30/06/16
764 PAPRO201601830 ANANINDEUA VARA DO JÚRI KELLY REGINA LIMA DE LIMA SESSÃO DE JÚRI 0,00 15,00 0,00 0,00 810,00 825,00 17/05/16 15/06/16 30/06/16

765 PAPRO201601831 SANTA LUZIA DO PARÁ ALACY PENA DE SOUSA SESSÃO DE JÚRI 40,00 47,00 0,00 1.598,00 0,00 1.685,00 17/05/16 15/06/16 30/06/16
766 PAPRO201601833 SECRETARIA DE INFORMÁTICA SERGIO RICARDO PINTO MOREIRA TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 150,00 17/05/16 15/06/16 30/06/16
767 PAPRO201601834 SECRETARIA DE INFORMÁTICA LUIZ FERNANDO MONTEIRO SENA TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 150,00 17/05/16 15/06/16 30/06/16
768 PAPRO201601835 COORDENADORIA MILITAR JOSE IVAN DOS SANTOS COMBUSTÍVEL 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 17/05/16 15/06/16 30/06/16
769 PAPRO201601841 ANANINDEUA VARA DO JÚRI KELLY REGINA LIMA DE LIMA SESSÃO DE JÚRI 0,00 15,00 0,00 0,00 810,00 825,00 18/05/16 16/06/16 01/07/16
770 PAPRO201601842 OEIRAS DO PARÁ ROSA MARIA CARDOSO DA SILVA SESSÃO DE JÚRI 0,00 20,00 0,00 750,00 0,00 770,00 18/05/16 16/06/16 01/07/16
771 PAPRO201601843 CASTANHAL 2ª VARA DANYELLE RODRIGUES MARTINS SESSÃO DE JÚRI 0,00 645,00 0,00 0,00 0,00 645,00 18/05/16 16/06/16 01/07/16
772 PAPRO201601844 ALTAMIRA 2ª VARA WALDECY PHILIPE DE MENESES CARVALHO SESSÃO DE JÚRI 40,00 0,00 0,00 0,00 600,00 640,00 18/05/16 16/06/16 01/07/16
773 PAPRO201601859 CASTANHAL 1ª VARA OLAVO CRAVEIRO RODRIGUES SESSÃO DE JÚRI 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 720,00 18/05/16 16/06/16 01/07/16
774 PAPRO201601861 COMISSÃO PERMANENTE DE 

SEGURANÇA INSTITUCIONAL
PAULO ROBERTO CORREA MONTEIRO FILHO TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 18/05/16 16/06/16 01/07/16

775 PAPRO201601868 ABAETETUBA MICHELA DANTAS DO NASCIMENTO TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 550,00 20/05/16 18/06/16 03/07/16
776 PAPRO201601870 CAMETÁ FABRICIO LOBATO MORAES SESSÃO DE JÚRI 0,00 36,00 0,00 864,00 0,00 900,00 19/05/16 17/06/16 02/07/16

TOTAL 1.446,00 5.652,00 3.930,00 6.792,00 4.686,00 22.506,00
Protocolo 965507


